DATA SHEET
El secador continuo tipo Condi
está diseñado para el secado
continuo de sangre, pluma,
harina de pescado y otro tipo de
productos con bajo contenido de
grasa.
El secador Condi, de

Modelo
Superficie de
calefacción
(m2)
Presión
(bar)
Longitud
(mm)
Anchura
(mm)
Altura
(mm)
HCD40 40 7-10 6,750 1,570 2,050
HCD60 60 7-10 7,050 1,750 2,200
HCD80 80 7-10 7,740 2,050 2,600
HCD100 100 7-10 9,700 2,050 2,600
HCD150 150 7-10 9,750 2,200 3,200
HCD260 260 7-10 11,290 2,800 3,650
HCD320 320 7-10 12,600 3,000 3,850
HCD380 380 7-10 14,000 3,000 3,850
HCD480 480 7-10 14,150 3,300 4,110